18/05/2020
RUS Данный паспорт доступен для скачивания на сайте www.ltcompany.com в разделе «ПРОДУКЦИЯ»
ООО «МГК «Световые Технологии»
Взрывозащищенные светосигнальные светильники серии FLASH LED
ПАСПОРТ
1. Назначение
1.1. Настоящий паспорт совмещен с руководством по эксплуатации и распространяется на взрывозащищенные светосигнальные светодиодные светильники (далее - светильники)
серии FLASH LED. Светильники серии FLASH LED предназначены для светозвукового аварийного оповещения во взрывоопасных зонах всех классов помещений и наружных

RUS Данный паспорт доступен для скачивания на сайте www.ltcompany.com в разделе «ПРОДУКЦИЯ»
Приложение 1
Таблица модификаций
Условное обозначение
Мощность, Вт
± 10%
Цвет светового
сигнала
Номинальное
напряжение, В
Наличие звукового
устройства
Масса, кг
±10%
FLASH LED-220R 5 Красный 220 – 240 Нет 3,1
FLASH LED-220G 5 Зеленый 220 – 240 Нет 3,1
FLASH LED-220B 5 Синий 220 – 240 Нет 3,1
FLASH LED-220Y 5 Желтый 220 – 240 Нет 3,1
FLASH LED-220RS 5 Красный 220 – 240 Да 3,2
FLASH LED-220GS 5 Зеленый 220 – 240 Да 3,2
FLASH LED-220BS 5 Синий 220 – 240 Да 3,2
FLASH LED-220YS 5 Желтый 220 – 240 Да 3,2
FLASH LED-12R 5 Красный 12 Нет 3,1
FLASH LED-12G 5 Зеленый 12 Нет 3,1
FLASH LED-12B 5 Синий 12 Нет 3,1
FLASH LED-12Y 5 Желтый 12 Нет 3,1
FLASH LED-12RS 5 Красный 12 Да 3,2
FLASH LED-12GS 5 Зеленый 12 Да 3,2
FLASH LED-12BS 5 Синий 12 Да 3,2
FLASH LED-12YS 5 Желтый 12 Да 3,2
FLASH LED-24R 5 Красный 24 Нет 3,1
FLASH LED-24G 5 Зеленый 24 Нет 3,1
FLASH LED-24B 5 Синий 24 Нет 3,1
FLASH LED-24Y 5 Желтый 24 Нет 3,1
FLASH LED-24RS 5 Красный 24 Да 3,2
FLASH LED-24GS 5 Зеленый 24 Да 3,2
FLASH LED-24BS 5 Синий 24 Да 3,2
FLASH LED-24YS 5 Желтый 24 Да 3,2
FLASH LED-36R 5 Красный 36 Нет 3,1
FLASH LED-36G 5 Зеленый 36 Нет 3,1
FLASH LED-36B 5 Синий 36 Нет 3,1
FLASH LED-36Y 5 Желтый 36 Нет 3,1
FLASH LED-36RS 5 Красный 36 Да 3,2
FLASH LED-36GS 5 Зеленый 36 Да 3,2
FLASH LED-36BS 5 Синий 36 Да 3,2
FLASH LED-36YS 5 Желтый 36 Да 3,2
FLASH LED-48R 5 Красный 48 Нет 3,2
RUS Данный паспорт доступен для скачивания на сайте www.ltcompany.com в разделе «ПРОДУКЦИЯ»
Габаритные и установочные размеры
  1. Светильник световой                                                                   2. Светильник световой с звуковым излучателем